
Laidiens: 17.03.2020., Nr. 54A (18:14)
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/54A.1

Ministru kabineta noteikumi Nr. 134

Rīgā 2020. gada 17. martā (prot. Nr. 15 40. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumos Nr. 942
"Kārtība, kādā piešķir un finansē asistenta pakalpojumu pašvaldībā,

augstskolā un koledžā"
Izdoti saskaņā ar Invaliditātes likuma

12. panta piekto, 5.1, sesto un septīto daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumos Nr. 942 "Kārtība, kādā piešķir un �nansē asistenta

pakalpojumu pašvaldībā, augstskolā un koledžā" (Latvijas Vēstnesis, 2013, 1., 184. nr.; 2015, 210. nr.; 2019, 166.

nr.) šādus grozījumus:

1. Papildināt noteikumus ar 11.1 punktu šādā redakcijā:

"11.1 Ja valsts teritorijā izsludinātās ārkārtējās situācijas dēļ līdz tās termiņa beigām personai nav iespēju izmantot

asistenta pakalpojumu šo noteikumu 1. pielikuma 1., 2., 3., 4., 5. un 6. punktā minētajiem pasākumiem,

attiecīgajam pasākumam piešķirto un neizmantoto stundu skaitu persona var izmantot šo noteikumu 1. pielikuma

7. punktā minētajam pasākumam, nepārsniedzot personas iepriekšējos trijos kalendāra mēnešos vidēji vienā

mēnesī izmantoto stundu skaitu. Ja iepriekšējos trijos mēnešos persona asistenta pakalpojumu nav izmantojusi,

sociālais dienests šo noteikumu 1. pielikuma 7. punktā minētā pasākuma īstenošanai personai piešķir ne vairāk kā

10 stundas nedēļā."

2. Papildināt noteikumus ar 29.2 punktu šādā redakcijā:

"29.2 Šo noteikumu 11.1 punkts attiecībā uz asistenta pakalpojuma sniegšanu ārkārtējās situācijas laikā

piemērojams ar 2020. gada 12. martu."

Ministru prezidents

A. K. Kariņš

Labklājības ministre

R. Petraviča

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/03/17/nr/54A
https://www.vestnesis.lv/url/313274

